



5	Медицинская сестра (Мед сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра (Мед сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра (Мед сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра (Мед сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра (Мед сестра)	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение социально-консультативной помощи</b>																							
10	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
														2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Врио. директора ГБУ "ЦСОГПВИИ Володарского района"

(должность)

(подпись)

Бахрова Г.В.  
Ф.И.О.

16.05.19  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением социально бытового обслуживания ГБУ "ЦСОГПВИИ Володарского района"

(должность)

(подпись)

Кривенкова В.В.  
Ф.И.О.

16.05.19  
(дата)

Заведующий отделением срочного социального обслуживания ГБУ "ЦСОГПВИИ Володарского района"

(должность)

(подпись)

Елизарова Т.Ю.  
Ф.И.О.

16.05.19  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белова С.Е.  
Ф.И.О.

28.05.2019  
(дата)